
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.MANZONI” 
Via Montevergine,22- 83027-MUGNANO DEL CARDINALE  (AV) 

SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 

Cod.Fisc. 80006890646-Cod.Scuola AVIC864005 - Ambito 01- Tel.081-5111380 

- Email:avic864005@istruzione.gov.it- Pec: avic864005@pec.istruzione.it 

 

Prot. 3830 del 21-09-2021 

Al personale Docente e Ata LORO SEDI 

Al Direttore SGA 

Al sito Web 

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi A.s. 2021/2022 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il D.Lgs 165/01 

Visto il D.Lgs 150/2009 

Vista la legge 107/2015 

Visto l’Organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s.21/22 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.21/22  

Valutate le competenze professionali specifiche dei docenti 

Tenuti presenti i criteri fissati dagli OO.CC. 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica ma di tenere in debito conto le 

esigenze degli alunni e la situazione delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove 

necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico 

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti alle classi per l’A.s.21/22 secondo i prospetti allegati. 

 

Mugnano Del Cardinale, 21/09/2021 

 
IL Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Conte Luigia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 


